



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

HP Padborg ApS

Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 19 67 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30. maj 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP Padborg ApS Toldbodvej 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 27 19 67 05
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Pannbacker
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udleje og administrere ejendommen Hermesvej 15 i Padborg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt en regnskabspraksis, hvorefter investeringsejendomme og tilhørende gældsforpligtelser løbende måles til dagsværdi.

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er baseret på et afkastkrav på 10%.

Ved ændring af afkastkravet, vil effekten være som følger:

Afkast procent	Markeds- værdi i kr.	Egenkapi- tal i kr.	Årets resul- tat i kr.
9,00%	4.324.444	3.350.504	366.046
9,50%	4.096.842	3.172.974	188.516
10,00%	3.892.000	3.013.197	28.739
10,50%	3.706.667	2.868.637	-115.821
11,00%	3.538.182	2.737.219	-247.239

Den valgte afkastprocent er valgt på basis af kvaliteten og genudlejningsmulighederne samt ejendommens gode vedligeholdelsesstand og beliggenhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 28.739 mod et underskud i 2014 på t.kr. 805. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 3.013.197.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	282.930	353
Værdiregulering af investeringsejendomme	-264.000	-1.389
Driftsresultat	18.930	-1.036
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.080	16
Øvrige finansielle omkostninger	-1.266	-1
Resultat før skat	42.744	-1.021
Skat af årets resultat	-14.005	216
Årets resultat	28.739	-805
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-971.261	-805
Disponeret i alt	28.739	-805

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	3.892.000	4.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.892.000</u>	<u>4.156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.892.000</u>	<u>4.156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	679.685	583
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>679.685</u>	<u>584</u>
Likvide beholdninger	<u>77.719</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>757.404</u>	<u>584</u>
Aktiver i alt	<u>4.649.404</u>	<u>4.740</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
1	Anpartskapital	125.000	125
1	Overført resultat	2.888.197	3.859
	Egenkapital i alt	3.013.197	3.984
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	524.964	583
	Hensatte forpligtelser i alt	524.964	583
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	657	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51
	Selskabsskat	72.085	90
	Anden gæld	38.501	32
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.111.243	173
	Gældsforpligtelser i alt	1.111.243	173
	Passiver i alt	4.649.404	4.740
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Noter

1. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	3.859.458	3.984.458
Overført fra resultatfordeling	<u>0</u>	<u>-971.261</u>	<u>-971.261</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>2.888.197</u>	<u>3.013.197</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.700 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.892 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heino Pannbacker A/S, CVR-nr. 81 56 43 10 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.